UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA
PROJETO DE EXTENSÃO - VIGILÂNCIA DE CÂNCER E FATORES ASSOCIADOS:

ATUALIZAÇÃO DOS REGISTROS DE BASE POPULACIONAL E HOSPITALAR

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 - Campus Universitário – CCBS III 1º piso
78060-900 – Cuiabá – MT Tefefone: 65 3615 8882 e-mail: vigican.ufmt@gmail.com

   PORTARIA Nº 001/VIGICAN/ISC/UFMT/2019

A Coordenadora do Projeto de Extensão – Vigilância de Câncer e Fatores Associados: atualização

dos registros de base populacional e hospitalar - VIGICAN;

no uso de suas atribuições legais;

Considerando a necessidade de contratar um estagiário com graduação de estatística para o

Projeto de Extensão – Vigilância de Câncer e Fatores Associados: atualização dos registros de

base populacional e hospitalar - VIGICAN;

Considerando a necessidade de incluir membros dos parceiros do projeto, qual seja a Secretaria

de Estado de Saúde – SES do Estado de Mato Grosso, para contribuir na seleção do estagiário;

RESOLVE:

Artigo primeiro: Constituir a Comissão do Processo seletivo de estagiário 2019 no âmbito do

VIGICAN, com a seguinte composição:

-AMANDA CRISTINA DE SOUZA ANDRADE – CPF 07619422625, Docente do

ISC/UFMT e membro do projeto (PRESIDENTE);

- HUDSON TEIXEIRA DA SILVA – CPF 30204410215; membro do projeto e

representante da SES/MT;

- JÂNIA CRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA – CPF 96548258134, Docente da

UFMT e membro do projeto.

Artigo Segundo: Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, Publique-se.

Cuiabá, 11 de março de 2019.

SIAPE 1766637
Coordenadora do Projeto de Extensão

mailto:vigican.ufmt@gmail.com